
Moravskoslezský k"raj ský fotbalový svaz
Náměstí Svatopluka Cecha 10,702 00 ostrava

V ostravě 11.I.2011

RADNA VALNA HROMADA MS KFS

Na základě článku 13, odst. 1 Stanov Čups svolává Výkonný výbor Moravskoslezského
krajského fotbalového Svazu (MS KFS) Valnou hromadu MS KFS, která se uskuteční

v sobotu 5. března 2011 od 10.00 hod ve společenském sálu v sídle MS KFS.

S ohledem na toto svolání Valné hromady MS KFS Vám předkládáme následující informace:

1. Vzhledem k tomu, že natéto VH dojde k volbě členů odvolací arcvizní komise MS
KFS, žádám Vás ve smyslu čl. 13, odst. 3' abyste návrhy kandidátů (právnického nebo
ekonomického vzdělání) do této komise zasílali v této struktuře:

- Jméno a příjmení
- datum narození
- stručná charakteristika dosavadní činnostl v Čur's
- tazítko,jména a podpisy 2 oprávněných funkcionářů navrhujícího subjektu
- doporučujeme přiložit písemný souhlas navrhovaného s kandidaturou

2. Kandidáty do funkcí uvedených v čl. 1 mohou navrhovat výhradně okresní
fotbalové svazy (oFS) příslušející územně do KFS a kluby, jejichž družstva jsou
v době konání valné hromady účastníky soutěží Ťízených KFS, bez ohledu nato, zda
jejich delegáti se valné hromady zúčastní či nikoli (čl. 13 odst. 1 a č|. 14 odst. 4
Stanov CMFS).

3. Návrhy kandidátů musí by.t doručeny doporučenou poštou na adresu MS KFS nebo
osobně na sekretariát MS KFS nejpozději jeden týden přede dnem konání valné
hromady (čl. 13 odst. 3 Stanov ČIrars; -tzn. do pátku 25.2.20ll (návrhy musí mít
KFS týden přede dnem konání valné hromady fyzicky k dispozici). organy KFS ani
jiné, než výše uvedené subjekty, kandidáty do funkcí navrhovat nemohou.

4. Další písemné materiály,týkající se Valné hromady MS KFS, zejménapozvánku,
návrh programu' delegační lístky, volební řád, návrh jednacího řádu obdrŽíte průběŽně
s dostatečným předstihem.

S pozdravom

-#nrrL'í-furoo'
Bc. Martin Bednář
předseda MS KFS

\: L-
\i \--

Ing. vhbimír Janoško
sekretář 

fs 
rrs

Moravskoslezslcý o
kraisky Íotbalovtl svaz
nám. Svatopluka Čecha 10

702 00 Ostrava
lČ: 60609541 DiČ: cz60609541


